时股东大会、2014年7月7日第二届董事会第十次临时会议决议，贵公司授予108名激励对象238

万股限制性股票，限制性股票来源为向激励对象定向发行人民币普通股股票，授予价格为每股

人民币13.33元。根据认购者认购情况，本次发行数量为233万股，贵公司申请增加注册资本人民

币2,330,000.00元，变更后的注册资本为人民币167,730,000.00元。经我们审验，截至2014年8月1

日止，贵公司已收到106名限制性股票激励计划授予对象缴入的出资款31,058,900.00元，其中新

增实收资本（股本）人民币2,330,000.00元（贰佰叁拾叁万元整），计入资本公积人民币28,728,

900.00元。各股东均以货币资金出资。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币165,400,000.00元，实收资本(股本)

人民币165,400,000.00元，已经本所审验，并于2013年12月24日出具中汇会验[2013]3091号《验资

报告》。截至2014年8月1日止，变更后的注册资本人民币167,730,000.00元、累计实收资本(股本)

人民币167,730,000.00元。

三、授予股份的上市日期

本次激励计划限制性股票的授予日为2014年7月7日，授予股份的上市日期为2014年8月21